
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO nº 210/2023PS-PMSS 

REF. Dispensa de Licitação nº 130/2023PMSSDI 
 

Na edição nº 01215, do dia 22 de Dezembro de 2023, do Diário Oficial do Município de Souto Soares/BA, 
ONDE SE LÊ: Elemento de Despesa: 3390.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
LEIA-SE: Elemento de Despesa: 3390.36 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica. 
Souto Soares-BA, 29 de Janeiro de 2024. 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 130/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de Engenheiro Agrônomo para prestação de serviços de Locação do projeto Executivo da 
Obra do Clube do Vaqueiro, conforme interesse das Secretarias Municipais de Administração Geral, Cultura e 
Turismo e Esporte e Lazer, deste Município. 
Contratado: JESSÉ MOREIRA LIMA, inscrito no CPF sob o nº 937.260.665-000 e RG 669345326 SSP/BA, residente e 
domiciliado na Rua José Feliciano de Oliveira Filho, nº 18, Centro, Iraquara/BA, CEP: 46.980-000. 
Valor Homologado: R$ 4.640,00 (quatro mil, seiscentos e quarenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 22/12/2023. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 
Contrato N° 210/2023PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 130/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de Engenheiro Agrônomo para prestação de serviços de Locação do projeto Executivo da 
Obra do Clube do Vaqueiro, conforme interesse das Secretarias Municipais de Administração Geral, Cultura e 
Turismo e Esporte e Lazer, deste Município. 
Contratado: JESSÉ MOREIRA LIMA, inscrito no CPF sob o nº 937.260.665-000 e RG 669345326 SSP/BA, residente e 
domiciliado na Rua José Feliciano de Oliveira Filho, nº 18, Centro, Iraquara/BA, CEP: 46.980-000. 
Valor Homologado: R$ 4.640,00 (quatro mil, seiscentos e quarenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral 
Projeto/Atividade: 2008 – Manutenção e Desenv. das ações da Sec. de Administração Geral 
Elemento de Despesa: 3390.36 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica. 
Fonte: 1500 
Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 
Projeto/Atividade: 2074 – Desen. e Manut. das Ações da Sec. Municipal de Cultura e Turismo 
Elemento de Despesa: 3390.36 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica. 
Fonte: 1500 
Prazo de vigência: 22/12/2023 à 30/03/2024. 

 


		2024-01-29T15:39:15-0300




